
                                           

РОБНО ТРАНСПОРТНИ ЦЕНТАР „ШАБАЦ“                -ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ-           

           А.Д. ШАБАЦ 

Бр.  

Шабац, 02.02.2015. године 

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима ("Сл.гласник РС" 

бр.36/2011 и 99/2011)  Скупштина акционара  акционарског друштва Робно 

транспортни центар „Шабац" на седници  одржаној  27.02.2015. године донела је  

 ОДЛУКУ 

  Тачка 1. 

Даје се сагласност за закључење Уговора о закупу земљишта пов. 35.00.03 ха и 

објеката укупне пов.12.386 м
2 

  између Акционарског друштва Робно транспортни 

центар "Шабац",Шабац, као Закуподавца и Привредног друштва за управљање 

слободном зоном"Слободна зона Шабац"д.о.о.Шабац ,као Закупца. 

     Тачка 2. 

Овлашћује се Генерални директор Робно транспортног центра "Шабац"а.д. 

Шабац да потпише Уговор о закупу  у складу са тачком 1.ове одлуке.  

Тачка 3.  

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

            

 

            ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

                                                                                         Александар Мијатовић 

 


